別記様式第３号（第９条関係）

第　　　号
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人　周南市社会福祉協議会長　　様

申請者　学校名
校長名　　　　　　　　　　　　㊞
（担当教師名　　　　　　　　　　）

令和　　年度福祉教育推進事業助成金交付申請書

　このことについて、下記のとおり交付されるよう申請します。

記

１　助成金申請額（Ａ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画
	事業の実施概要
	総事業費
	対象経費の支出予定額

	費　目
	金　　額（Ｂ）
	内　　　　訳

	計

注１）（Ａ）の助成金申請時には、（Ｂ）欄の合計額若しくは 20,000円のうち金額の低い額を記入すること